DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES LÚDICAS COMO
ESTRATÉGIA PARA AUMENTO DA QUALIDADE DE VIDA DE USUÁRIOS DO CAPS:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de FRANCYMARCIA CAPITULINO DA SILVA,
NÚBIA MARIA FIGUEIREDO DANTAS, RAQUEL DE JESUS ROCHA DA SILVA, VALÉRIA
ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29668

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29668